

CENOVÁ NABÍDKA

Zhotovitel : Roman Mohnert - thermmont
Tyršova 1931, 358 01, Kraslice
Provozovna - Pohraniční stráž 68, 358 01, Kraslice
IČO 49166336, DIČ CZ6702221955
tel. 602493039
e mail - thermmont@volny.cz

Zadavatel : Město Kraslice
Nám. 28. října 1438
358 01 Kraslice

Předmět cenové nabídky :
Rekonstrukce plynové kotelny ZUŠ Kraslice

Nabídková cena :	399 767,03
dle PD a rozpočtu bez DPH	
pod čarou - není v rozpočtu - zpětné potrubí topné vody od jednotky VZT bez DPH	67 870,-
celkem bez DPH	467 637,03
DPH 21%	98 203,78
celkem vč. DPH	565 840,81

Záruky:

Zhotovitel poskytne na dílo záruku v prodlení 60 měsíců ode dne předání, vyjma výrobků zárukovaných výrobcem.

Obsah :

1. Cenová nabídka - úvodní list
2. Položkový rozpočet - oceněný výkaz výměr

Počet listů nabídky :

7

V Kraslicích 31.8.2016

thermmont
Roman Mohnert
Tyršova 1931, 358 01 Kraslice /
IČO: 49166336 DIČ: CZ6702221955
tel: 352 896 276 mobil: 602493 039

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Rekonstrukce plynové kotelny ZUŠ Kraslice
Objekt:

10 - ÚT, ZTI, Plyn

KSO:
Místo: ZUŠ Kraslice, Pohraniční stráž 67, 358 01, Kraslice

Zadavatel:
Město Kraslice

Uchazeč:
Roman Mohnert - thermmont, Tyršova 1931, 358 01, Kraslice

Projektant:
Pavel Stejskal

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.08.2016
IČ:
DIČ:
IČ: 49166336
DIČ: CZ6702221955
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		467 637,03
DPH základní snížená	Základ daně 467 637,03 0,00	Výše daně 98 203,78 0,00
Cena s DPH	v CZK	565 840,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny ZUŠ Kraslice

Objekt: 10 - ÚT, ZTI, Plyn

Místo: ZUŠ Kraslice, Pohraniční stráž 67, 358 01, Kraslice

Zadavatel: Město Kraslice
Uchazeč: Roman Mohnert - thermmont, Tyršova 1931, 358 01, Kraslice

Datum: 31.08.2016

Projektant: Pavel Stejskal

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

467 637,03

Náklady soupisu celkem

3 121,67

HSV - Práce a dodávky HSV

3 121,67

997 - Přesun sutě

349 365,70

PSV - Práce a dodávky PSV

3 887,70

713 - Izolace tepelné

7 521,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

11 934,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

155 074,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

49 030,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

42 732,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí

38 907,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

560,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 970,66

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

74 029,00

M - Práce a dodávky M

28 512,00

21-M - Elektromontáže

45 517,00

22-M - Montáže slaboproudu

67 870,00

OST - ostatní pod čarou

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny ZUŠ Kraslice

Objekt: 10 - ÚT, ZTI, Plyn

Datum: 31.08.2016

Místo: ZUŠ Kraslice, Pohraniční stráž 67, 358 01, Kraslice

Projektant: Pavel Stejskal

Zadavatel: Město Kraslice

Uchazeč: Roman Mohnert - thermmont, Tyršova 1931, 358 01, Kraslice

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
467 637,03							
3 121,67							
3 121,67							

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	HSV	Práce a dodávky HSV	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997	Přesun sutě	t	0,974	800,00	779,20	CS ÚRS 2015 01
1	K	997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,974	1 000,00	974,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,766	45,00	394,47	CS ÚRS 2015 01
3	K	997013509 Připlátek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,766			
	WV	0,974*9 Přepočtené koeficientem množství	t	0,974	1 000,00	974,00	CS ÚRS 2015 01
4	K	997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t				
349 365,70							
3 887,70							

D PSV Práce a dodávky PSV

D	PSV	Práce a dodávky PSV	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	713	Izolace tepelné	m	37,000	66,00	2 442,00	CS ÚRS 2015 01
5	K	713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	22,050	26,00	573,30	CS ÚRS 2015 01
6	M	283770450 Izolace potrubí Pro 22 x 20 mm	m	22,050			
	WV	21*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	16,800	43,00	722,40	CS ÚRS 2015 01
7	M	283770620 Izolace potrubí Pro 45 x 20 mm	%	1,500	100,00	150,00	CS ÚRS 2015 01
	WV	16*1,05 Přepočtené koeficientem množství	%	1,500			
8	K	998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%				
7 521,00							

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	721010002 Montáž neutralizačního boxu	kus	1,000	880,00	880,00	R-pol.
10	M	286010001 Neutralizační box N14	kus	1,000	4 119,00	4 119,00	R-pol.
11	K	721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	6,000	81,00	486,00	CS ÚRS 2015 01
12	K	721174040 Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 25	m	7,000	248,00	1 736,00	R-pol.
13	K	998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2014 01

Handwritten signature

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sestava
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				11 934,00	
14	K	723010001	Částečná demontáž plynovodu	h	4,000	600,00	2 400,00	R-pol.
15	K	723181025	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ZTI	m	6,000	1 186,00	7 116,00	CS ÚRS 2015 01
16	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	6,000	34,00	204,00	CS ÚRS 2015 01
17	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	m	6,000	38,00	228,00	CS ÚRS 2015 01
18	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C plinopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	843,00	1 686,00	CS ÚRS 2015 01
19	K	99873201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				155 074,00	
20	K	731010003	Topná zkouška	h	48,000	38,00	1 824,00	R-pol.
21	K	731200828	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 100 kW	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	CS ÚRS 2015 01
22	K	731239125	Montáž kotle ocelového na kapalná nebo plyná paliva do 35 kW	soubor	2,000	3 300,00	6 600,00	CS ÚRS 2015 01
23	M	484173061	kotel THRS 10-35 C 10-35 kW	kus	2,000	64 075,00	128 150,00	R-pol.
24	K	731239901	M-D odvod spalin a zaústění do komína	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	R-pol.
25	K	731239902	Demontáž původní komínové vložky a nahrazení novou DN 80 pro kondenzační kotle	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	R-pol.
26	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
D	732		Ústřední vytápění - strojovery				49 030,00	
27	K	732010001	Demontáž vybavení strojovery	h	8,000	860,00	6 880,00	R-pol.
28	K	732113105	Vyrovnávač dynamických tlaků DN 100 PN 6 hydraulický	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2015 01
29	K	732113108						
30	K	732115107-2	Rozdělovač a sběrač RS Kombi modul DN 80 dl.500 mm vč.izolace - UT	kus	1,000	12 200,00	12 200,00	R-pol.
31	K	732331618	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 100 litrů	soubor	1,000	3 818,00	3 818,00	CS ÚRS 2015 01
32	M	426113410	čerpadlo oběhové teplovodní MAGNA1 25-60 180 1x230V PNG/10	kus	1,000	9 732,00	9 732,00	CS ÚRS 2015 01
33	M	426105820	čerpadlo oběhové teplovodní ALPHA2 25-40 230V 180mm	kus	1,000	5 980,00	5 980,00	CS ÚRS 2015 01
34	K	732429221	Montáž čerpadla oběhového mokrěběžného přírubového DN 32 jednotlivé	soubor	2,000	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2015 01
35	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovery v objektech v do 6 m	%	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
D	733		Ústřední vytápění - potrubí				42 732,00	
36	K	733010001	Vypuštění a zaslepení nepoužívaného a zaslepeného potrubí	h	4,000	364,00	1 456,00	R-pol.
37	K	733010002	Napojení na stávající rozvod	kus	4,000	1 940,00	7 760,00	R-pol.
38	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	21,000	456,00	9 576,00	CS ÚRS 2015 01
39	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	16,000	1 410,00	22 560,00	CS ÚRS 2015 01
40	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	21,000	24,00	504,00	CS ÚRS 2015 01
41	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	16,000	36,00	576,00	CS ÚRS 2015 01
42	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
D	734		Ústřední vytápění - armatury				38 907,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120° C automatický	kus	4,000	296,00	1 184,00	CS ÚRS 2015 01
44	K	734220100	Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 20 do 100° C vyvažovací	kus	1,000	2 620,00	2 620,00	R-pol.
45	K	734220102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100° C vyvažovací	kus	1,000	4 290,00	4 290,00	CS ÚRS 2015 01
46	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110° C	kus	4,000	343,00	1 372,00	CS ÚRS 2015 01
47	K	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	2,000	286,00	572,00	CS ÚRS 2015 01
48	K	734291123	Ventil závitový vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110° C závitový	kus	4,000	194,00	776,00	CS ÚRS 2015 01
49	K	734291244	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1 PN 16 do 130° C s vnitřními závity	kus	4,000	246,00	984,00	CS ÚRS 2015 01
50	K	734292714	Filter závitový přímý G 1 PN 16 do 185° C vnitřní závit	kus	1,000	431,00	431,00	CS ÚRS 2015 01
51	K	734292715	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	12,000	543,00	6 516,00	CS ÚRS 2015 01
52	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	2,000	869,00	1 738,00	CS ÚRS 2015 01
53	K	734295022	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	1,000	17 694,00	17 694,00	CS ÚRS 2015 01
54	K	734421101	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 se servomotorem	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2015 01
55	K	998734201	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	%	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2015 01
							560,00	

D	783	Dokončovací práce - nátěry	m	10,000	56,00	560,00	CS ÚRS 2015 01
56	K	783495412	Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva standardní lesklý povrch 1x antikorozní a 2x email	m			

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety	m2	55,908	32,00	1 789,06	CS ÚRS 2015 01
57	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2			
				55,908			
58	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	66,00	3 689,93	CS ÚRS 2015 01
59	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěrůvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	134,00	7 491,67	CS ÚRS 2015 01
						12 970,66	

D M Práce a dodávky M

D	21-M	Elektromontáže	h	6,000	250,00	1 500,00	R-pol.	
60	K	210809001	Demontáž stávající MaR a elektroinstalace související s demontáží kotlů	kus	6,000	210,00	RTS	
61	K	210010311R00	Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová	kus	6,000	10,00	R-pol.	
62	M	34101	Krabice přístrojová KU 68-1901	kus	15,000	27,00	405,00	RTS
63	K	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	4,000	35,00	140,00	RTS
64	K	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	1,000	47,00	47,00	RTS
65	K	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	2,000	57,00	114,00	RTS
66	K	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	2,000	208,00	416,00	R-pol.
67	M	34102	Spínač jednopólový, řazení 1, IP 44, 10A/230V, typ ABB TANGO	kus	2,000	17,00	34,00	R-pol.
68	M	34103	Rámeček pro elektroinstalaci přístroje jednonásobný, typ ABB TANGO 3901-B10	kus	2,000	37,00	74,00	R-pol.
69	M	34104	Kryt jednoduchý pro spínače řazení 1, 6, 7 typ ABB TANGO 3558-A651	kus	4,000	110,00	440,00	RTS
70	K	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z	kus	4,000	225,00	900,00	R-pol.
71	M	34105	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíčkem, 16A/250V, IP 44, 2P+PE, typ ABB TANGO	kus	1,000	125,00	125,00	RTS
72	K	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z, dvojití zapojení	kus	1,000	278,00	278,00	RTS
73	K	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,000			
						74 029,00		
						28 512,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
74	M	34106	Okružový rozvaděč r m - o / 1, A typ PA 4/6/2/Z/ - 480 x 680x200	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	4 200,00	R-pol.		
75	K	210201001R00	Svítlidlo zářivkové 2312001, 2x40 W, stropní	kus	4,000	250,00	1 000,00	1 000,00	RTS		
76	M	34107	Stropní přisazené svítidlo s mřížkou IP54, nouzový modul 1h, 2xlineární zářivka 36W, patice G13, typ MODUS KSC 256	kus	4,000	982,00	3 928,00	3 928,00	R-pol.		
77	K	210220452R00	Ochranné spoj. v prádel., koupel., Cu4-16 mm2 pevně	m	20,000	15,00	300,00	300,00	RTS		
78	M	34108	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 2	ks	1,000	357,00	357,00	357,00	R-pol.		
79	K	210800004R00	Vodič CY 6 mm2 uložený pod omítkou	m	48,000	23,00	1 104,00	1 104,00	RTS		
80	M	34109	CYY 6 zž	m	48,000	35,00	1 680,00	1 680,00	R-pol.		
81	K	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	25,000	23,00	575,00	575,00	RTS		
82	M	34110	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	m	25,000	23,00	575,00	575,00	RTS		
83	K	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	25,000	23,00	575,00	575,00	R-pol.		
84	M	34111	CYKY 3J 2,5 (3Cx 2,5)	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	7 000,00	R-pol.		
85	K	210809998	Revize elektro, plyn, komín	h	8,000	250,00	2 000,00	2 000,00	R-pol.		
86	K	210809999	Stavební výpomoc								
							45 517,00	45 517,00			

D	22-M	Montáže slaboproudu		kus	1,000	45 517,00	45 517,00
87	K	220011002	M+D MaR				R-pol.

D	Ostatní - pod čarou - nové zpětné potrubí topné vody od jednotky VZT					67 870,00	
88	K	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1	m	47,000	1 160,00	54 520,00	R-pol.
89	K	Izolace potrubí Pro 28x20	m	30,000	29,00	870,00	R-pol.
90	K	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	30,000	66,00	1 980,00	R-pol.
91	K	Stavební výpomoc	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	R-pol.
92	K		kus			0,00	R-pol.
93	K		kus			0,00	R-pol.

Chreimmonit
 Roman Mohneček
 Týřova 1931, 358 01 Kraslice
 IČO: 49166536 DIČ: CZ6702221965
 tel: 352 696 276 mobil: 602483 098

Ham
Ham